АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»   февраля    2026 г.                                                                                       №   90

О внесении изменений в муниципальную программу
[bookmark: _GoBack]«Развитие образования Пильнинского муниципального округа Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 27.12.2024 № 1007

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 08.12.2025 г. № 59 «О бюджете Пильнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», администрация округа постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Пильнинского муниципального округа Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Пильнинского муниципального округа от 27.12.2024 г. № 1007 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Изложить Программу в новой редакции, согласно приложению.
2. Общему отделу управления по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации округа обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики и спорта администрации округа А.А. Клинцеву.

Глава местного самоуправления округа                                                           С.А. Бочканов
image1.jpg

image10.jpg